

## **Gorrissen El A/S**

Stutmestervej 32  
3400 Hillerød

CVR-nr. 28504101

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 2. maj 2023

---

Henrik Gorrissen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Gorrissen El A/S  
Stutmestervej 32  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28504101

**Direktion**

Henrik Gorrissen

**Bestyrelse**

Pia Norman Gorrissen  
Bente Mehlbye  
Henrik Gorrissen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elarbejder for erhvervsvirksomheder, det offentlige og private, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.354.021 mod DKK 1.839.339 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.114.548.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.103.432</b>	<b>6.742.943</b>
Personaleomkostninger	1	-3.854.931	-4.060.473
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.248.501</b>	<b>2.682.470</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-332.259	-317.829
Andre driftsomkostninger		0	-72.195
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.916.242</b>	<b>2.292.446</b>
Finansielle indtægter	3	165.361	122.307
Finansielle omkostninger	4	-60.689	-54.297
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.020.914</b>	<b>2.360.456</b>
Skat af årets resultat	5	-666.893	-521.117
<b>Årets resultat</b>		<b>2.354.021</b>	<b>1.839.339</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.700.000
Overført til overført resultat	54.021	139.339
<b>Årets resultat</b>	<b>2.354.021</b>	<b>1.839.339</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		50.587	66.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		763.979	802.393
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>814.566</b>	<b>868.885</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>814.566</b>	<b>868.885</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		784.179	1.615.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.434.134	3.505.611
Andre tilgodehavender		19.600	0
Periodeafgrænsningsposter		42.235	81.193
<b>Tilgodehavender</b>	7	<b>6.280.148</b>	<b>5.202.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>859.890</b>	<b>1.667.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.215.038</b>	<b>6.890.242</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.029.604</b>	<b>7.759.127</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.314.548	2.260.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	1.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.114.548</b>	<b>4.460.527</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	13.405	29.795
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.405</b>	<b>29.795</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.143.974	1.082.617
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.143.974</b>	<b>1.082.617</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.844	539.120
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	683.283	546.082
Anden gæld		778.550	1.100.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.757.677</b>	<b>2.186.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.901.651</b>	<b>3.268.805</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.029.604</b>	<b>7.759.127</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	2.121.188	1.200.000	3.821.188
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		139.339	1.700.000	1.839.339
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.260.527</b>	<b>1.700.000</b>	<b>4.460.527</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		54.021	2.300.000	2.354.021
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.314.548</b>	<b>2.300.000</b>	<b>5.114.548</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.438.882	3.602.926
Pensioner	288.318	323.338
Andre omkostninger til social sikring	114.293	97.716
Øvrige personaleomkostninger	13.438	36.493
<b>I alt</b>	<b><u>3.854.931</u></b>	<b><u>4.060.473</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>9</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	332.259	317.829
<b>I alt</b>	<b><u>332.259</u></b>	<b><u>317.829</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.523	108.201
Andre finansielle indtægter	36.838	14.106
<b>I alt</b>	<b><u>165.361</u></b>	<b><u>122.307</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	51.958	47.177
Øvrige finansielle omkostninger	8.731	7.120
<b>I alt</b>	<b><u>60.689</u></b>	<b><u>54.297</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	546.082	29.795		
Betalt vedrørende tidligere år	-546.082			
Skat af årets resultat	683.283	-16.390	666.893	521.117
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>683.283</b>	<b>13.405</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>666.893</b>	<b>521.117</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		13.405		
Kortfristede gældsforpligtelser	683.283			
<b>I alt</b>	<b>683.283</b>	<b>13.405</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	151.501	1.957.169	2.108.670	2.113.369
Tilgang i året	0	431.120	431.120	206.860
Afgang i året	0	-199.800	-199.800	-211.559
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>151.501</b>	<b>2.188.489</b>	<b>2.339.990</b>	<b>2.108.670</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-85.009	-1.154.776	-1.239.785	-971.320
Årets afskrivninger	-15.905	-316.354	-332.259	-317.829
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	46.620	46.620	49.364
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-100.914</b>	<b>-1.424.510</b>	<b>-1.525.424</b>	<b>-1.239.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>50.587</b>	<b>763.979</b>	<b>814.566</b>	<b>868.885</b>
Salgspris, afgang	0	174.800	174.800	90.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-153.180	-153.180	-162.195
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	21.620	21.620	-72.195

## Noter, fortsat

### 7. Tilgodehavender

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>5.434.134</u>	<u>3.505.611</u>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.143.974</u>	<u>1.082.617</u>
<b>I alt</b>	<u><b>1.143.974</b></u>	<u><b>1.082.617</b></u>

### 9. Eventualforpligtelser

Gorrissen El A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Pia Norman Gorrissen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 99f512a1-b03b-4600-b276-40325d3b6bd4

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-02 12:06:22 UTC



## Henrik Gorrissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-03 12:09:36 UTC



## Henrik Gorrissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-03 12:09:36 UTC



## Bente Mehlbye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 02860e2b-1249-43b8-98c0-bef4263779eb

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-05-03 17:40:39 UTC



## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-03 17:41:33 UTC



## Henrik Gorrissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-03 19:18:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: COSJ2-VKIKE-O33LH-TXN0Z-6BL41-UPGEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>